JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 006/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Jamil Pereira de Macedo, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a partir do dia 21.12.98, o Dr. DENIVAL

FRANCISCO DA SILVA, Juiz de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal

da Comarca de CRISTALINA/GO, para exercer a função de Juiz Eleitoral da

36º Zona Eleitoral, sediada na referida Comarca, tendo em vista a promoção da

Titular, Dra. ZILMENE GOMIDE DA SILVA na Comarca de ANÁPOLIS/GO.

CUMPRA-SE , ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de janeiro de 1999.

—,
(7. 7 ”

A vd ,
NE (/

Desenbiigador Jamil Pereira de Macedo

/ Presidente

PORSUBLDOC

U
s